
UCHWAŁA NR XLIII/385/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 38b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łobżenicy pozytywnie opiniuje przedłożony przez Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego projekt Audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D83D5D-26B5-43EF-B153-8CF72C1D1EE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIII/385/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego 

Dnia 9 czerwca 2022 r. do tutejszej Rady Miejskiej w Łobżenicy wpłynął wniosek Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego Nr DAP.42.14/2022 z dnia 6 czerwca 2022 r. o zaopiniowanie projektu Audytu 
krajobrazowego województwa wielkopolskiego. Zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) projekt audytu krajobrazowego opiniuje rada gminy w terminie 
30 dni od dnia otrzymania dokumentu. Brak zajęcia stanowiska w wyznaczonym terminie uznaje się za 
wyrażenie pozytywnej opinii. W związku z powyższym Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna, na 
posiedzeniu w dniu 22.06.2022 roku, po zapoznaniu się  treścią Audytu krajobrazowego województwa 
wielkopolskiego pozytywnie zaopiniowała na obecnym etapie procedury uchwalania ten dokument 
planistyczny. 

Po zapoznaniu się przez Radę Miejską w Łobżenicy z przedłożonymi materiałami, tutejsza Rada nie wnosi 
zastrzeżeń. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się za 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D83D5D-26B5-43EF-B153-8CF72C1D1EE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



